

Objednávka č. 3/2023

dle rámcové kupní smlouvy č. 2022/KSO/11/000021-000

Smluvní strany:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace

se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice
zastoupená Bc. Evou Dobrevovou, ředitelkou zařízení VZ Měřín
zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Kontaktní osoba: [REDAKCE]

Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: podatelna@vlrz.cz

jako KUPUJÍCÍ (dále jen „kupující“) na straně jedné

a

Velkoobchod ŠAS,s.r.o.

se sídlem Severní 184 , 25768 Dolní Kralovice
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze
zastoupená Rudolfem Šamanem, jednatelem společnosti
IČO: 26687119, DIČ: CZ26687119

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Kontaktní osoba: [REDAKCE]

Adresa pro doručování korespondence: [REDAKCE]

jako PRODÁVAJÍCÍ (dále jen „prodávající“) na straně druhé

V souladu se zněním rámcové kupní smlouvy objednávám toto zboží (vymezuji dílčí plnění):

| | Přesné označení zboží | jednotka | Kč/bal./ks | počet | cena |
|----|---|-----------------|-------------------|--------------|-------------|
| 1 | Sítka Profi do pisoáru gelové | ks | 35,75 | 50 | 1787,50 |
| 2 | Hadr Petr 60x70cm.oranžový | ks | 12,22 | 200 | 2444,00 |
| 3 | Ručníky papírové,Z-Z,šedé,1vrstvé,4000ks | ks | 325,00 | 20 | 6500,00 |
| 4 | Pulirapid 750ml | ks | 53,69 | 54 | 2899,24 |
| 5 | Smeták na podlahu s násadou | ks | 37,70 | 10 | 377,00 |
| 6 | Lanza bílá 90PD,prášek na praní | ks | 202,00 | 20 | 4040,00 |
| 7 | Ručník papírový 2-vrstvý, celuloza,skládaný Z-Z, 3000ks | ks | 407,00 | 20 | 8140,00 |
| 8 | Pytle na odpad 70x110cm,80mi.,černé,15ks/role | bal. | 65,32 | 300 | 19596,00 |
| 9 | Real classic 10kg | ks | 350,87 | 3 | 1052,61 |
| 10 | Toaletní papír 2vrstvý,celuloza 50m | ks | 14,95 | 2160 | 32292,00 |
| 11 | Toaletní papír Jumbo 190,2vrstvý,celuloza,bílý | ks | 24,70 | 1008 | 24897,60 |
| 12 | Ubrousky papírové,bílé,33x33cm,1 vrstvé,celuloza | ks | 12,45 | 1440 | 17928,00 |
| 13 | Mýdlo toaletní 100g | ks | 6,37 | 60 | 382,20 |

| | | | | | |
|-----------------------------------|--|--------|----------|-----------|------------------|
| 14 | Savo prim 1,2l s vůní | ks | 28,47 | 90 | 2562,30 |
| 15 | Hydroxid sodný 1kg | ks | 53,56 | 40 | 2142,40 |
| 16 | Bref power activ kuličky | ks | 21,71 | 55 | 1194,05 |
| 17 | Mýdlo tekuté Clear body | ks | 48,62 | 20 | 972,40 |
| 18 | Primona Softline 1900ml,aviváž | ks | 28,34 | 30 | 850,20 |
| 20 | Winterhalter F420e 12kg | ks | 1 800,00 | 10 | 18000,00 |
| 21 | BRIAL XL FRESH | 2x5l | 1 300,00 | 4 | 5200,00 |
| 22 | INDUR XL FRESH | 2x5l | 2 100,00 | 4 | 8400,00 |
| 23 | MAXX MAGIC2 | 2x5l | 2 500,00 | 2 | 5000,00 |
| 24 | Ručník papírový v roli,bílý Tork,1vrstvý | 11rolí | 1 400,00 | 10 | 14000,00 |
| 25 | UTĚRKY INCIDIN WIPES | 6 rolí | 2 200,00 | 5 | 11000,00 |
| Cena celkem v Kč (bez DPH) | | | | | 191657,52 |

Zboží (dílčí plnění jako celek) požaduji dodat nejpozději do 30. 6. 2023

V Měříně dne 21. 6. 2023

Za kupujícího:

.....



Kontaktní osoba kupujícího

.....

Ing. Eva Dobrevová

Ředitelka VZ Měřín

Objednávku akceptuji.

Za prodávajícího:

.....